## 완주교육지원청 미래창작공방 『미래사회의 디지털반』신청 안내

학생 여러분, 반갑습니다.

완주교육지원청 미래창작공방에서 완주 관내 <u>초등 1~6학년</u> 학생 대상 『미래사회의 디지털반』 교육과정을 운영하고자 합니다. 참가를 희망하는 학생은 <u>7. 20.(목)까지</u> 아래 내용을 참고하여 신청해 주시기 바랍니다. 참가비는 없습니다.

1. 교육기간: 8. 24.(목) ~ 11. 30.(목) 매주 목요일(공휴일 제외)

회차	운영 일자	시정	장소 / 전화번호	모집 인원
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13	8. 24.(목) 8. 31.(목) 9. 7.(목) 9. 14.(목) 9. 21.(목) 10. 5.(목) 10. 12.(목) 10. 19.(목) 10. 26.(목) 11. 2.(목) 11. 9.(목) 11. 16.(목) 11. 23.(목) 11. 30.(목)	15:00~17:10	완주교육지원청 미래창작공방 (완주 청소년 창의·예술 미래공간 1층) 주소: 완주군 삼례읍 왕궁로 66-15 128 063-291-9040	12명

※ 일정은 미래창작공방 운영상 변경될 수 있습니다.

## 2. 신청방법

신청기간	2023. 7. 14.(금) 09:00 ~ 7. 20.(목) 22:00	
신청방법	학생 개별 신청(우측 QR코드)	
대상자 선정	신청순	
선정 결과	2023. 7. 24.(월) 개별 연락 및 홈페이지 안내 (완주교육청-완주교육-미래창작공방-공지사항)	https://m.site.naver.com/qr code/view.naver?v=1b5zm

## 3. 기타사항

가. 교육과정 총 시수의 80% 이상 수료한 경우 수료증을 발급하며, 학교생활기록부에 기재 나. 자세한 내용은 홈페이지(완주교육청-완주교육-미래창작공방-공지사항) 참고

2023. 7. 13.

## 삼 례 동 초 등 학 교 장